
Plavecké regionální závody  

 CHRUDIM  21. 3. 2018 

 

 

Dne 21. 3. 2018 jsme přijali pozvání Speciální základní školy Chrudim na účast v regionálním 

kole závodů v plavání. Akce proběhla v krytém plaveckém bazénu v Chrudimi. Závodů se 

kromě nás účastnili: žáci Základní praktické školy Pardubice, SK Integra Hradec Králové, 

Odborné učiliště Chroustovice, Speciální střední škola a ZŠ Žamberk a ZŠ speciální Ústí nad 

Orlicí. Tyto závody jsou pro nás důležitou přípravou na blížící se XXIX. ročník  MČR v plavání, 

který se již tradičně koná koncem dubna v Liberci. 

Naše sportovkyně plavaly v kategoriích: 

Telváková Květoslava  50m volný způsob  1. místo 

Smetáková Jana  50m volný způsob  2. místo 

Šmerdová Jana  50m volný způsob  nedokončila 

Po předání medailí, diplomů a upomínkových předmětů jsme si všichni popřáli šťastnou 

zpáteční cestu a budeme se těšit na další ročník této zdařilé akce. 

 

Bc. Schäferová Martina - trenér 


